ALEX SCHWAZER [ERIANIIAR1)S

A

VIP

ASS. TURISTICA

TENO

Campo di Trens & Prati-Val di Vizze

¢ RAN PRIK

FD L. &

Grand prix di marcia - Vipiteno 28.8.2010

FEDERAZIONE TALIANA DI ATLETICALEGGERA  Atletica leggera - Marcia (km 10 - Partenza ore 19,30)

CLASSIFICA UFFICIALE

Italia

)

Coni
QRS

POS NUM NUM CONCORRENTE

TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
Allievi
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 1
26 D'ANTONIO Emanuele 1994 Farnese vini Pescara
Juniores
1 31 PREVITALI Andrea 1991 Scanzorosciate 42'25.5 0.0
2 17 STANO Massimo 1992 Exprivia  Molfetta 42'38.3 12.8
3 18 RENO Giovanni 1991 Don Milani 42'41.8 16.3
4 19 DEI TOS Leonardo 1992 Atl.  Tonon 44'01.7 1'36.2
5 34 VIGANO Giacomo 1991 Atl.  Lecco 45'30.2 3'04.7
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
Promesse
1 15 TONTODONATI Federico 1989 CUS TORINO 42'17.6 0.0
2 21 MACCHIA Riccardo 1990 FF. Oro 42'29.8 12.2
3 14 ADRAGNA Andrea 1989 Riccardi 43'14.4 56.8
4 27 MASCIADRI Daniele 1988 FF. GG. Simoni 43'35.1 1'17.5
5 28 DESSI Alessandro 1989 FIAMME GIALLE PREDAZZO 44'38.5 2'20.9
6 29 TALLIANO Vincenzo 1990 FIAMME GIALLE PREDAZZO 45'49.7 3'32.1
7 35 LAUDATO Mario 1988 Pro Sesto 45'51.0 3'334
8 39 DE SALVADOR Marco 1989 Atl. Club 96 - Bz 45'56.8 3'39.2
9 23 GANUCCI Mattia 1990 Toscana Atl.  Caripit 48'45.6 6'28.0
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
28-08-2010 / Sterzing - Vipiteno FM8/1
subtiroL . :
pe—siapig ® Raiffeisen 2.

Atanz {§) Subalpins

===



NUM
CODICE

POS  NUM
PETT
1 1
2 3
3 5
4 6
5 4
6 8
7 10
8 37
9 13
10 36
11 12
12 16
13 38
14 20
15 24
16 22
17 41
18 46
19 40
ISCRITTI
NON PARTITI
9
42
44
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
11
32
43

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
Seniores

SCHWAZER Alex 1984
RUBINO Giorgio 1986
NYMARK Trond 1976
GARCIA Jesus Angel 1969
BRUGNETTI Ivano 1976
DE LUCA Marco 1981
CAFAGNA Diego 1975
ROMANELLI Andrea 1986
DOLCI Mirko 1985
CAPORASO Teodorico 1987
D'ONOFRIO Fortunato 1981
GANDELLINI Alessandro 1973
DE CASA Carlo Alber 1986
DE CEGLIA Domenico 1978
MOROTTI Graziano 1951
FORNER Gianni 1979
GANDOLFI Andrea 1985
ZANOLLI Cristiano 1965
TAMBURINI Pierino 1954
GIUNGI Marco 1975
FORTUNATI Pierangelo 1950
COLOMBO Daniele 1958
PARIS Daniele 1984
DEFENDENTI Roberto 1968
VENTURI DEGLI ESPO Franco 1957

ESPOSTA ORE: 19.10

28-08-2010 / Sterzing - Vipiteno

ANNO COM COD. SOCIETA'

CARABINIERI DOBBIACO
FIAMME GIALLE PREDAZZO
NORVEGIA

SPAGNA

FIAMME GIALLE PREDAZZO
FIAMME GIALLE PREDAZZO
CARABINIERI DOBBIACO
Toscana Atl.  Caripit
AERONAUTICA MILITARE
Atl.  Benevento

Asd Bruni

FF. Oro

Atl.  Cento Torri Pavia
CARABINIERI DOBBIACO
Quercia Rovereto
Atl.  Tonon

As La Fratellanza
Bentegodi

Atl.  Imola Sacchi

Moden

FIAMME GIALLE PREDAZZO
Scanzorosciate
Scanzorosciate

AERONAUTICA MILITARE
Scanzorosciate
Scanzorosciate

TEMPO DISTACCO

FINALE

41'22.9
41'24.4
41'27.4
42'13.0
42'13.8
42'14.4
42'15.1
42'15.7
42'16.2
42'16.6
42'20.6
42'32.2
42'43.5
45'18.7
47'48.9
48'19.7
51'14.0
53'05.7
56'10.3

LA GIURIA

0.0

15

4.5
50.1
50.9
51.5
52.2
52.8
53.3
53.7
57.7
1'09.3
1'20.6
3'55.8
6'26.0
6'56.8
951.1
11'42.8
14'47.4

FM81/2




